0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology tiekėjas Johanson Technology platintojas
Johanson Technology
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS 0830AT54A2200E
GAMINTOJAS Johanson Technology
APIBŪDINIMAS RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 47365 pcs
DUOMENŲ LAPAS
VSWR -
NUTRAUKIMAS Solder
SERIJA -
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS 3.5dB, 4.5dB
MAITINIMAS - MAKS 3W
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
KITI VARDAI 712-1650-2
JUOSTŲ SKAIČIUS 4
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO -
AUKŠTIS (MAKS.) 0.059" (1.50mm)
PASIEKTI 2dBi
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
DAŽNIŲ GRUPĖ Wide Band
DAŽNIS (CENTRAS / JUOSTA) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
PROGRAMOS LTE
ANTENOS TIPAS Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Dalies numeris: 0830AT54A2200E
Gamintojas / Gamintojas: Johanson Technology
Prekės aprašymas RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 47365 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
0830AT54A2200E specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
0831 000 P2G0 220 JLF
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Sandelyje:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Sandelyje:  9106 pcs
RFQ
0830982
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  WT-HP HF 3 6X140
Sandelyje:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Sandelyje:  9452 pcs
RFQ
0830946
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  UM8-TM (5X9)
Sandelyje:  42789 pcs
RFQ
0830959
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Sandelyje:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Sandelyje:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Sandelyje:  5601 pcs
RFQ
0830958
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Sandelyje:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Sandelyje:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Gamintojai:  CTS Electronic Components
apibūdinimas:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Sandelyje:  6170 pcs
RFQ
0830992
Gamintojai:  Phoenix Contact
apibūdinimas:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Sandelyje:  9717 pcs
RFQ